
Estado do Pará     
Poder Executivo      
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri     

                                 
                                                                    
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 096/2018 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2018 

INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI/SECRETARIAS 

MUNICIPAIS. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO, PORTAS E 

GRANITO PARA REFORMA DE PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE 

IGARAPÉ MIRI/PA. 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2018 

 

  Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 018/2018, o    Pregoeiro, Sr. 

MÁRCIO SERRÃO DA SILVA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) 

item(ns)/lote(s), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

__________________________________________________________________________________ 

 

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                               

Objeto: Vidro Temperado 

Lote 01 

Itens: 1 a 09. 
ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID. MARCA QTD. VL. UNT. 

01 Vidro temperado, incolor, espessura 6mm m² QUALITY 500 R$ 317,17 

02 Vidro temperado, cor verde, espessura 6mm m² QUALITY 500 R$ 325,05 

03 Vidro temperado, cor fumê, espessura 6mm m² QUALITY 500 R$ 329,975 

04 Vidro temperado, incolor, espessura 8mm m² QUALITY 500 R$ 405,82 

05 Vidro temperado, cor verde, espessura 8mm m² QUALITY 500 R$ 413,70 

06 Vidro temperado, cor fumê, espessura 8mm m² QUALITY 500 R$ 418,625 

07 Vidro temperado, incolor, espessura 10mm m² QUALITY 500 R$ 443,25 

08 Vidro temperado, cor verde, espessura 10mm m² QUALITY 500 R$ 453,10 

09 Vidro temperado, cor fumê, espessura 10mm m² QUALITY 500 R$ 467,875 

 

Objeto: Granizo 

Lote 02 

Itens: 10 a 12. 
ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID. MARCA QTD. VL. UNT. 

10 Granito cinza andorinha m² GRANIT 500 R$ 392,00 

11 Granito verde ubatuba m² GRANIT 500 R$ 411,60 

12 Granito preto m² GRANIT 500 R$ 470,40 

 

Objeto: Porta de MDF 

Lote 03 

Item: 13. 
ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID. MARCA QTD. VL. UNT. 

13 
Porta em MDF com revestimento em 

laminado melaminico 

m² 
APINUS 500 R$ 346,50 

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 30/04/2018                                 

                                                                                 

              Adjudicado para: BENEDITO FERREIRA LOBATO,  pelo  menor  lance. 

 



Estado do Pará     
Poder Executivo      
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri     

                                 
                                                                    
                                                                                                               

 Igarapé-Miri - PA, 30 de Abril de 2018. 

 

  

MÁRCIO SERRÃO DA SILVA 

PREGOEIRO 

Portaria N° 737/2017 


		2018-04-30T10:59:51-0300
	MARCIO SERRAO DA SILVA:80027946215




